Hieremias

tauit te locut⁹ est sup te malū. p malis domis
israel ⁊ dom⁹ iuda q̄ fecerūt sibi ad irritādū me
libates baalim. Tu autē dñe demonstrasti mibi et
cognoui tu oñdisti mibi studia eoz ⁊ ego quasi
agnus māsuetus q̄ portatur ad victimā. Et nō
cognoui qr̄ cogitauerūt sup me p̄silia dicentes.
mittamus lignū in panē ei⁹. et eradamus eū de
terra viuetū: ⁊ nomē eius nō memorem ampli⁹.
Tu autē dñe sabaoth q̄ iudicas iuste: et p̄bas re
nes et cordavideā vltionē tuā ex eis. Tibi em̄ re
uelauī cām meā. Propterea hec dicit dñs ad
viros anathot q̄ qrūt aiam tuā: et dicūt. nō pro
phetabis in noie dñi: et nō morieris in manib⁹
m̄ris. Propterea hec dicit dñs exercituū. Ecce
ego visitabo sup eos. Juuenes morient in gla
dio: filii eoz et filie eoz morient in fame: et reli
quie non erunt ex eis. Inducā em̄ malum super
viros anathot. annum visitationis eorum.

L.S. Disputat cū dño p̄ murmuratores. de
flore maloz q̄ signāt. colligatio captiuitatis hie
rusale. reprobatio synagoge. pastoz p̄dēnatio.
de pueris ad dñm. et volentib⁹ reuerti. XIII.

Iust⁹ qđē tu es dñe si disputē tecū. ve
rūt⁹ iusta loqr ad te. Quare via impio
rū p̄speraſ. bñ ē oib⁹ q̄ p̄uaricāt et iniq
agūt. Plātasti eos et radicez miserūt; pficiūt et
faciūt fructū. ppe es tu ori eoz. et lōge a renib⁹
eoz. et tu dñe nosti me: vidisti me. et pbasti cor
meū tecū. Cōgrega eos q̄si gregē ad victimā: et
sc̄ifica eos in die occisiōis. Usq̄q̄ lugebit fra
t̄ herba oīs regiōis siccabit. ppter maliciā hītā
tiū in ea. Cōsūptū est aīal et volucre: qm̄ direſt
nō videbit nouissima n̄fa. Si cū peditib⁹ currēs
laborasti: quō p̄tēdere poteris cū eq̄s. Cū autē
in terra pacis securus fueris. qd facies in sup
bia iordanis. Nā ⁊ frēs tui ⁊ dom⁹ p̄fis tui ctiā
ip̄i pugnauerūt aduersum te: ⁊ clamauerūt post
te plena voce. ne credas eis cū locuti fuerint ti
bi bona. Reliqui domū meā: dimisi hereditatem
meā. Dedi dilectā aiam meā in man⁹ inimicorū
ei⁹. facta est mihi hereditas mea q̄si leo in silua.
Dedit h̄ me vocē: iō odiui eā. nūq̄d auis disco
lor hereditas mea mihi. nūq̄d auis tincta p̄ to
tū. Venite p̄gregamini oēs bestie terre: p̄perate
ad deuorādū. Pastores multi demoliti sunt vi
neam meā: cōculauerūt partē meā. Dederunt
portionē meā desiderabile ī desertū solitudinis
posuerūt eā in dissipationē: luxitq̄ sup me. De
solatione desolata est oīs terra: q̄ nullus est q̄
recogitet corde: Sup oēs vias deserti venerūt
oēsvastatores terre qr̄ gladi⁹ dñi deuorabit ab
extremo tre v̄sq̄ ad extremū ei⁹. Nō est par vni
uerse carni. Seminauerūt triticū: ⁊ spinas mes
sucrūt. hereditatē acceperūt ⁊ nō eis p̄derit. Cō
fundemini a fructib⁹ v̄fis. ppter iram furoris dñi
Dec dicit dñs aduersum oēs vicinos meos. pes

simos. q̄ tāgūt hereditatē quā distribui populo
meo israel. Ecce ego euellam eos de terra sua: ⁊
domū iuda euellā de medio eoz. Et cū euulsero
eos cōvertar ⁊ miserebor eoz: ⁊ reducā eos vi
rū ad hereditatē suā. ⁊ virū in terrā suā. Et erit
si erudit̄ didicerint vias ppli mei vt iurēt in no
mine meo. viuit dñs. sicut docuerunt populū
meum iurare in baal: edificabūtur in medio po
puli mei. Quod si non audierint. euellam gentē
illam euulsione et perditione ait dominus.

L.S. Designatione lūboz putrida. de la
gūcula ⁊ de ebrietate maloz de motib⁹ tenebro
sis. de trāstionē iude propter iniquitates plus
rimas et in penitentiam populi. XIII.

Hec dicit dñs ad me. Vade ⁊ posside ti
bi lūbare lineū: ⁊ pones illd sup lūbos
tuos. ⁊ in aquā nō inferes illd. Et pos
sedī lūbare iuxta ḥbū dñi: ⁊ posui circa lumbos
meos. Et fact⁹ est sermo dñi ad me sc̄do. dicens
Tolle lūbare qd possedisti. qd est circa lūbos tu
os: ⁊ surgēs vade ad eufraten: ⁊ absconde ibi il
lud in foramine petre. Et abih⁹ ⁊ abscondi illud in
eufrate sic p̄cep̄t mihi dñs. Et factū est p̄ dies
plurimos dixit dñs ad me. Surge ⁊ vade ad eu
fraten ⁊ tolle inde lūbare qd p̄cep̄t tibi vt absco
deres illud ibi. Et abih⁹ ad eufraten ⁊ fodis: ⁊ tuli
lūbare de loco vbi absconderā illud. Et ecce cō
putruerat lūbare: ita vt nulli v̄sui aptū esset. Et
factū est ḥbū dñi ad me. dices. Hec dīc dñs. Sic
putrescere faciā supbiā iuda ⁊ supbiā hierlm̄
multā p̄pli istū pessimū q̄ nolunt audire verba
mea: ⁊ ambulāt in p̄nitute cordis sui. abierūtqz
p̄ deos alienos vt fuirēt eis ⁊ adorarēt eos. ⁊
erunt sic lūbare istud qd nulli v̄sui aptū est. Siē
enī adh̄eret lūbare ad lūbos viri. sic agglutina
ui mihi oēm domū isrl̄. et oēm domū iuda dicit
dñs. vt cēnt mihi i p̄pli ⁊ in nomē et i laudē ⁊
in gliaz. ⁊ nō audierūt. Dices ergo ad eos fīmo
nē istū. Hec dīc dñs de isrl̄. Dis lagūcula i ple
bis vino. Et dicēt ad te. Nūq̄d ignoram⁹: qr̄ oīs
lagūcula implebit vino. Et dices ad eos. hec di
cit dñs. Ecce ego ip̄lebo oēs hītatores frē hu⁹
et reges q̄ sedēt de stirpe dñ sup thronū ei⁹ ⁊ sa
cerdotes ⁊ p̄p̄bas. ⁊ oēs hītatores hīrl̄ ebrie
tate. ⁊ disp̄gā eos v̄iz a frē suo. ⁊ p̄res ⁊ filios
p̄fāit dñs. nō parcā ⁊ n̄ p̄cedāt neq̄ miserebor
vt n̄ disp̄gā eos. Audite ⁊ aurib⁹ p̄cipite. noli ele
uari. qr̄ dñs locut⁹ ē. Date dño deo v̄ro gliaz aī
q̄ p̄teneb̄rescat ⁊ aīq̄ offēdat pedes v̄si ad mō
tes caliginosos. Expectabis lucē ⁊ ponet eā in
vmbra morti. et i caliginē. Qd si h̄ nō audierit i
abscondito. plorabit aia mea a facie supbie. Plo
rans plorabit et deducet ocul⁹ meus lachrymā
quia captus ē ḡrex dñi. Dic regi ⁊ dñatrici. hu
miliamini. sedete in terra qm̄ descendet de capi
te vestro corona glorie vestre. Liuitates austri

Hieremias

clause sunt et nō est q̄ apiat. Trāstata est oīs iūda trāsmigratōe pfecta. Leuate oculos v̄os et videte q̄ venitis ab aqlōe. Ubi ē ḡrex q̄ dat? ē tibi; pec̄ iclytū tuū? Quid dices cū visitauerit te? Tu em̄ docuisti eos aduersum te: et erudisti i ca put tuū. Nūqd nō dolores app̄hendēt te q̄si mulierē pturientē? Qd̄ si dixeris i corde tuo q̄re vernerunt m̄bi b̄? Prop̄ multitudinē iniqtat̄ tue reuelata sūt p̄ecundiora tua; pollute sunt plāte tue. Si mutare pōt ethiops pellē suā aut pard̄ varietates suas: et vos poteritis bñfacere cum didiceritis malū. Et disseminabo eos q̄si stipulaq̄ vēto raptat̄ i debtō. Hec sors tua p̄sc̄ mēsu re tue a me dīc dñs: qr̄ oblitā es mei et cōfisa es in mēdacio. Un̄ et ego mūdauī femora tua p̄ faciē tuā: et appuit ignominia tua: adulteria tua: et hinnit̄ tū scelus fornicatōis tue. Super colles in agrovidi abomiatōes tuas. Ne tibi hierusalē. Nō mundabel post me. Usq̄ quo adhuc:

L.S. De inopia pluuiie: vox penitētiū: obsti natis nō p̄sunt ieiunia p̄ces nec victime: d̄ p̄seundo pp̄hetis. de lugendo p̄pt̄ p̄tritionem pp̄li: interrogatur dñs de p̄iectioe pp̄li iudee. **XIII**

Quod factum est p̄bū dñi ad hieremiam d̄ simōibus siccitatis. Luxit iudea et por te eī corruerūt et obscurate sunt in tra et clamor hierlm̄ ascendit. Maiores misér̄t mino res suos ad aquā: vneft ad hauriendum. Nō i uenēt aquā: reportauēt vasa sua vacua. Cōfusi sunt et afflīcti: et opuerunt capita sua p̄pt̄ va stitatem fre: qr̄ nō venit pluia in tra. Cōfusi sunt agricole: opuerunt capita sua nā et cerua i agro pepit et reliquit: qr̄ nō erat herba. Et onagri ste terunt in rupibus traxerunt ventum q̄si dracōes defecerunt oculi eoz: qr̄ nō erat herba. Si iniqt ates n̄fe rñderint nobis: dñe fac ppter nomen tuū qm̄ mltē sunt auersioes n̄fe. Tibi peccatum̄ expectatio isrl̄: saluator n̄f in tpe tribulationis. Quare q̄si colon̄ futurus es in terra: et q̄si via tor declinās ad manendum. Quasi futur̄ es ve lut vir vagus et fortis: q̄ nō pōt saluarez. Tu au te i nob̄ es dñe: et nomē tuū iuocatū ē sup nos ne derelinq̄s nos. Hec dīc dñs pp̄lo hñic q̄ dile pit mouere pedes suos et nō q̄emitt et dñō nō pla cuit. Nunc recordabif iniqtatum eoz. et visitabit p̄tā eoz. Et dixit dñs ad me. Noli orare p̄ populo isto i bonum. Cum ieiunauerit nō exaudiā p̄ces eorum. et si obtulerit holocaustomata et vi ctimas nō suscipiā ea. qm̄ gladio et fame et peste ego p̄sumā eos. Et dixi. A.a. a dñe de. Prop̄he te dicunt cis. Nō videbit gladiuz et fames n̄ erit i vob̄. s̄ pacē verā dabit vob̄ in loco isto. Et dixit dñs ad me. Falso pp̄he vaticināt i noīe meo. Nō misi eos et nō p̄cepi eis neq̄ locutus suis ad eos. Visionē mēdaccm et diuinationē fraudulē